
  

Uchwała Nr XI/97/07 

Rady Gminy Mielno  

       z dnia 31sierpnia 2007 r. 

 

                            w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie  

                                         w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 Na podstawie art. 24, ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz.U. Nr 72, poz. 747 z 2001 roku, 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Uchwala się dopłaty (brutto) do taryf za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków ustalonych zgodnie z wnioskiem o zatwierdzenie taryf na zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, Zakładu Wodociągowo – 

Kanalizacyjnego w Unieściu w następującej wysokości: 

1. za dostarczanie wody, dopłata do 1 m 3 wody:            3,00 zł/m 3  

2. za odprowadzanie ścieków, dopłata do 1 m 3  ścieków:       3,00 zł/m 3 . 

§ 2 

 Wyszczególnione w § 1 dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie wody i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków obowiązują od dnia 1 października 2007 roku do dnia 30 czerwca 2008 

roku. 

§ 3 

 Traci moc uchwała Nr XLVI/285/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 20 września 2006 r. w 

sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 

ścieków. 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 października 2007 roku i podlega ogłoszeniu w 

miejscowej prasie w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

             Piotr Garnicki 



  

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

Dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

obowiązują do 30 września 2007 r. zgodnie z Uchwałą Rady Gminy z dnia 20 września 2006 r. 

Nr XLVI/285/2006 w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków, tym samym przedkładam nowy projekt uchwały. 

Od dnia 01 października będą obowiązywały nowe ceny wody i ścieków, dlatego proponuję  

dopłatę do wody i ścieków po 2,10 zł do 1 m 3. czego efektem będzie wydatek dla budŜetu 

gminy 2.400.000,- zł. 

 

 


